年末年始のごみ収集について

年末年始のごみ収集は、下記のとおり行いますのでお知らせします。

記

月  日 収 集 内 容

令和６年 12月 30日 （月） 通常収集

12月 31日 （火） 休み

令和７年 1月 1日 （水） 休み

1月 2日 （木） 休み

1月 3日 （金） 通常収集

1月 4日 （土） 休み

 1月 ５日 （日） 休み

1月 6日 （月） 通常収集

年末年始におけるステーションの管理として、12 月 30 日（月）収集後に鍵をか

け、年明け１月 2日（木）の午後５時頃に鍵を解除します。

美しい景観を保つため、各位のご協力をお願いします。

※ 12月 30日及び 1月 3日は、可燃ごみ、生ごみの他、・缶・ビン・

ペットボトル・有害ごみ・危険ごみ・金属類・古紙の収集も行います。

令和６年 12月 3日

                           座間味村役場 住民課
ごみの分別をお願いします！